
UCHWAŁA NR XL/262/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1944) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia linii komunikacyjnych przewozu autobusowego o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Ząbkowice Śląskie, określonych w § 2. 

§ 2. Określa się następujące przebiegi linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1: 

Linia Przebieg trasy 
0 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE  – OLBRACHCICE WIELKIE - BRODZISZÓW – ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 
1 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE – BRODZISZÓW – OLBRACHCICE WIELKIE - ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 
2 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE – PAWŁOWICE 
3 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE  – SIEROSZÓW 
4 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE  – RAKOWICE 

S4 SZKLARY WIEŚ – ZWRÓCONA 
5 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE – SULISŁAWICE 
A ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE– JAWOREK 
B JAWOREK – ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 
C1 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE – OLBRACHCICE WIELKIE 
C2 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE – OLBRACHCICE WIELKIE 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 16AEEBBB-8E31-4689-AC98-DB85C2C3C5A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym Organizatorem
publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest
gmina:

a) na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich,

b) której powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia
między gminami - na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich,
na obszarze gmin, które zawarły porozumienie.

Gmina planuje ubiegać się o dofinansowanie przedsięwzięcia dotyczącego zakupu autobusów elektrycznych
wraz z niezbędną infrastrukturą, ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w ramach Programu Priorytetowego „Zielony transport publiczny (Faza I)”.

Zgodnie z zasadami w/w Programu, na moment aplikowania koniecznym jest posiadanie przez Gminę
uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego.

Tym samym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały

Sporządziła: Marta Ptasińska - główny specjalista ds. funduszy zewnętrznych

Kierownik Wydziału Funduszy Zewnętrznych Danuta Wyskwarska

Id: 16AEEBBB-8E31-4689-AC98-DB85C2C3C5A1. Podpisany Strona 1




